

- ชื่อโครงการ จ้างรถยนต์บรรทุก 10 ล้อ 18 ล้อขนส่งพัสดุไป กฟพ. หน่วยงาน
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองจัดการโลจิสติกส์ ภาคใต้ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 411,900.- บาท
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 6 มกราคม 2566  
411,900.- บาท ราคา/หน่วย (งาน) (ถ้ามี) จัดทำราคาต่อหน่วย ทุกรายการ รวม 1 งาน จำนวน 8 รายการดังนี้.-

ลำดับ ที่	ต้นทาง	คลังพัสดุปลายทาง	ระยะทาง (กม.)	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุที่ขนส่ง	น้ำหนักพัสดุ (กก.)	จำนวนพัสดุ เมตร	จำนวนรถ		ราคากลางค่า ขนส่งต่อคัน	วงเงินประมาณ การค่าขนส่ง
								10 ล้อ	18 ล้อ		
1	บ.เพ็ลปส์ ดอคต้า	กฟพ.ระนอง	594	1020050100	สายเคเบิ้ลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 1x50 ต.มม.	13,600	16000		1	30,400.00	30,400.00
2		กฟพ.นครศรีฯ	813	1020050100	สายเคเบิ้ลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 1x50 ต.มม.	27,200	32000		2	41,600.00	83,200.00
3		กฟพ.สุราษฎร์ฯ	685	1020050100	สายเคเบิ้ลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 1x50 ต.มม.	27,200	32000		2	33,700.00	67,400.00
4		กฟพ.พุนพิน	656	1020050100	สายเคเบิ้ลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 1x50 ต.มม.	27,200	32000		2	33,600.00	67,200.00
5	บ.ฟูร์เรอร์	กฟพ.ภูเก็ต	894	1020080501	สายทองแดงตีเกลียวหุ้มฉนวนครอสลิงค์ไฟลีโอทที่ ลีนและเปลือกนอกพีวีซี 2x10 ต.มม 600 โวลท์	13,420	22,000		1	34,000.00	34,000.00
6		กฟพ.นราธิวาส	1211	1020080501	สายทองแดงตีเกลียวหุ้มฉนวนครอสลิงค์ไฟลีโอทที่ ลีนและเปลือกนอกพีวีซี 2x10 ต.มม 600 โวลท์	13,420	22,000		1	46,100.00	46,100.00
7		กฟพ.สงขลา	1031	1020080501	สายทองแดงตีเกลียวหุ้มฉนวนครอสลิงค์ไฟลีโอทที่ ลีนและเปลือกนอกพีวีซี 2x10 ต.มม 600 โวลท์	13,420	22,000		1	39,200.00	39,200.00
8		กจล.(ต)	868	1020080501	สายทองแดงตีเกลียวหุ้มฉนวนครอสลิงค์ไฟลีโอทที่ ลีนและเปลือกนอกพีวีซี 2x10 ต.มม 600 โวลท์	26,840	44,000		1	44,400.00	44,400.00
รวม									3	8	411,900.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มาตรา 4 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐอื่นๆ

4.1 รายการที่ 1- 5,8 ตามอนุมติ ผวก. ลว. 9 มิ.ย.2565

4.2 รายการที่ 6 - 7 ราคาคำนวณราคากลาง รถยนต์บรรทุก 10 ล้อ ที่มีระยะทางตั้งแต่ 1,000 กม. ขึ้นไป ตามหนังสือ ผพด,220/2565 ลว. 6 มิ.ย. 65

5. เจ้าหน้าที่ที่เราตกลงราคากับผู้รับจ้างรถยนต์บรรทุก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามวงเงินที่ได้รับความเห็นชอบจาก

หัวหน้าหน่วยงาน คือ นางกชวรรณ รจิตานนท์

6. คณะกรรมการจ้างขนส่งพัสดุ

6.1 นางกชวรรณ รจิตานนท์

6.2 นางสาวจุลมาศ รอดไผ่

6.3 นายณัฐ คุงเจา

ทั้งนี้ สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ คู่มือแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ

จัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

[http://www.nacc.go.th/main.php?filename=index\\_parties](http://www.nacc.go.th/main.php?filename=index_parties)

ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

\* หมายเหตุ : วิธีการคำนวณราคากลางราคา10ล้อ ในกรณีระยะขนส่งตั้งแต่ 201กม.ถึง 1,000กม. ค่าขนส่งคิดเป็นก.ละ 2.54 (ในอัตราน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่ อำเภอเมือง 31.00-31.99บาท/ลิตร)×

ข้อมูลเพิ่มเติมติดต่อ โทร. 0252800 ต่อ 4234,4232